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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANE

NOTER MAJLINDA DEMOLLARI
ADRESA NJESIA ADMINISTRATIVE
NR.5, RR. VASO PASHA, GODINA NR.
1, APARTAMENTI NR.3, HYRJA
NR .10
TEL: 0682061560

KONTRATE SUITJE PASURI E LUAJTSHME
(AKSIONE)

Nr. repertori: 631 Nr. koleksioni: 233

Tirane me 29/01/2021

Ligjet referuese:

l.Ligji Hr. 7850, date 2907/1994 “Kodi Civili Republikes se Shqiperise”, indiyshuar

2.Ligji fir, 9887, date 10/03/2008 “Per mbrojtjen etC dhenave personale”, i ndiyshuar

3.Lii nr. 110, date 20/12/2018 “Per Noterine A2021053 790023 5 3 045 5

*•.,,kIi noterial pCrbChel nga 8 IlctC
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Sot ne date 2(°O1Q.1 (dmiie e niezete e nie) ne Tirane ne Zyren e
Noterise nëTiräne,,Rr “V4so Pasha “, para meje Noteres Majlinda E.
Demollari u r4qiten personalisht:

SHITESI

Shkclzen Betaj, i bin i Luanit, i date]injes 12.06.1985, lindur dhe banues
ne Tirane, madhor dhe me zotesi juridike per te vepruar, i identifikuar me
pashaporte me nr.BG4345544.

BLERESI

Ilir Ndreka, i bin i Vangjelit, i datelindjes 18.03.1982. 1indurneFier
dhe banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi junidike per te verut,iiZ
identifikuar me pashaporte me nr. BC5528654.

Te cilat kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje aksionesh si me poshte

Pala shitese eshte aksioner i vetem i shoqerise VERTEX Securities sha
me perqindje ne pjesemarrje 100,00, me te drejte vote 6000.000 me kapital
shoqerie 6.000.000,00 leke me numer aksionesh 6.000-00 me vlre nominale
1.000,00

Me vulinet te lire dhe te plote pala shitese i shet pales blerese 100% te
kapitalit te shoqenise 100%, perqindje ne pjesemarrje 100,00, me te
drejte vote 6000.000 me kapital shoqerie 6.000.000,00 leke me mimer
aksionesh 6.000,00 me vlere nominale 1.000,00
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Notere Majlinda Demollari
Dhoma e Notereve Tirane
Rr”Vaso Pasha”
Tel Fax ++ 269948
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Nr ?J3 kol

‘I -

I

K



Viera e shitjes se aksioneve palet e kane vendosur 10.000 Euo ( dhjete
mije) viere e cila do te likujdohet npermjet liogarise bankare ne favor te
pales shitese prane Union Bank sha me nr. llogarie 198434567470122
dheIBANAL56214111820198434567470122.

Pala blerese ka te drejte te regjistroje kalirnin e aksioneve ne QKB pasi te
kete paraqitur noteres mandat bankar per shiyerjen e vieres se shitjes ne
favor te pales shitese.

Pas nenshkrimit te kontrates se shitjes dhe pagimin e vleres se shitjes se
aksioneve sic u citua me lan, pala blerese behet aksioner i vetem i
shoqerise me 100% te kapitalit te shoqerise, perqindje ne pjesemarrje
100,00, me te drejte vote 6000.000 me kapital shoqerie 6.000.000,00 leke
me numer aksionesh 6.000,00 me vlere nominale 1.000,00

Me nenshkximin e kontrates se shitjes pala blerese men persiper
detyrimet qe rrjedhin nga shoqeria te meparshme dhe te gjitha detyrimet
qe do to vijojne pas momentit te nenshkrimit te kontrates te shitjes.

Palashitese dekiaron se me pagimin e vieres se shitjes si dhe reistrimit
te koiñrates se shitjes ne QKB shuma prej 6.000.000 leke ( gjashte
milion) qe jane te ngurtesuara prane Union Bank sha te lirohen dhe ti
kalojne ne pronesi dhe hogan te aksionerit te rite shoqerise.

Pala blerese me nenshkrimin e kontrates se\ shitjes nuk do te kete asnje
pretendirn ne te ardhmen ndaj pales shitese

Kontrata u perpilua ne kat/r’7kopje me fU9i te barabarte dhe pasi u
sipas vuilnetit te lire dhe/te plote te palex4 u nenshkrua rregullisht
tyere , para meje Noteres7.

le me ligjin e vertetoj ate.

gjet
prej

Une duke e gjetur te rregullt
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SHITESI BLERESI

ZE/,z NO/a c/-4



REPUBLIKA E SUQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DUE EKONOMISE
QENDRA KOMBtTARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

Viera e kapitalit te shiver



REI’UBLIKA £ SUQIPERISt

MINISTRL4 £ FIHANCAVE DUE EKONOMISE

Qfl4DRA KOMBEIARE E BIThE5ff

14.1 Afali i emërimit
IS. Procedura e emrimit nëse ndryshon

nga parashikimet Iigjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse

ka).
16. Anetarët e

Mbikqyres(plotesohet nëse
me c4’ nivele)

16.1 Krvetar/anetar
16.2 Afati i emërirnit

1 7. Anetar I Pavarur

‘L!.ty Përfaqesues i Punernarrsve
J7.2’ .IbsJitet e pjesëniarrjes

e emerimit nese ndryshon
%jtggarkimet Iigjore.

__________

20. Anetar I Pavarur
20.1 Perfaqesues I
20.2 Kusht

rocedi

22.1 Krveiarlanetar
22.2 Afati I emërimit

23. Anëtar i Pavarur
23.1 Perfaqesues I Punemarresve

informacionit per kilentet ne Jidhje me
instrumentet financiare sipas burimeve te
e brokerimit.

Elisabeta Alla

investimet ne tituj dhe
certifikuara nga shoqeria

14. Administratori/et

13. Sistemi I adminIstrimit D me nj nivel me dy nivele I

Nga: 22/10/2020

4ta4
Den

Keshillit
eshte Sh.a

Mario Berberi

Anetar

19.Aiaret e
Mbikqyresiffotesohet nëse hte
me dv nivele)

19.1 Kryetar/anetar
19.2 Afati I emërimit

Keshil ,Gabriel çarcani

ietar

3
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Mbi
me

a

Anetar

Jo

Nga: 06/01/2020 Den 06/01/2023

J Jo
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23.2 Kushtet e pjesëmarrjes

REPUBLIKA £ SUQIPERISt

MINISTRIA E FINA.NCAVE DUE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E RUNE SIT

Ernri Tregtar: VERTEX Securities
E-Mail: betajshke gmail.com
vertexsecuritie C i . 1

Telefon: 06 0

-:r
/

Emri, Mbiemri. Xenshkrini
(i nëpunësit te sportelit)

24. Procedura e ernërirnit nëse ndrvshon
nga parashikimet_Iigjore.

25. Eksperti/ët Kontabel I Autorizuar
25.1 Afati i entërimit

Yin i-lana

Nga :06/01/2020
26. Aksionaret

26.1 Numrj i Aksioneve

26.2 Perqindja e pjesëmarrjes

Shke]zen Betaj
Den

Mete drejte vote 6000.0000
Pate drejte vote

100, 00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Te dhena që njoftohen vullnetarisht

A

Date

29. Statusi: H.

:27/01/2021
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Regjistrj I Barrev Siguruese

K’. .DIns. Qwoaa Rn.thtA

Xá V
WncE. stmwUl$
1flJFAXK54 22

I RejAja tekericjyas

e Rezutrle teKeiMm
e ReuMatR te Keddr,ui:

Numd Dd,zunenlt
e Pedons4:

D-202iOl22E42I7

22.0 1.2021
8:42:01AM

0—100-626-1947
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TIRANA BANK
Formular Urdher Transferte

Transfer Order Form

__________

I

______________

I

I DHJHETE MIJE
-

--.

-

Uetails or cnarges Gjithsecili paguan komisionet e vets Komisionet te paguhen nga kienti urdherues Komisionet të paguhen nga kienti perfitues I
oacn Client pays [OS own comm$stons Lonmusstonj to op paia ov me oroermg Custor Lomm1Ssion to oe palO oy me aenenoary Customer

UNION BANK

AL 56 21 41 11 82 01 98 43 45 6747 01 22
--

-

- -

SHKELZEN BETAJ
,__

‘TIRANE ,LCT ALl DEMI, ALBANIA

It
-

-
“

-

- ,nA-n_._ -t:re-

I

0200-460399-001

NDREKA ILIR VANGJEL

RR IDRIZ DOLLAKU PALL 28

,LCJ ALl DEMI,TIRANE,ALBANIA

—----200.0o00 EUR

‘S

I

IJeklaxoj Se kam lexuar dhe jam dakort me dekiaraten ne faqen e pasme té k
4-

I declare that I have read and I agree with declaration in the backside of this ronn

i’tift tvUflE4

hrnri dhe Nenshkrimi i Klienht Urdhëru / Ordering Customer Name and Sigraftse* Nenshkrima I

Vula € Kornpanise* /Stamp of the Conipanv Vula e

Employee

-0


